CPIRE R e s
HIERTRS R

: 2L DI o
Republika e Kosovés ey SOt ENT%BT" ’ Komuna e Vitisé
Republika Kosova Ve st

<1 Opstina Vitina

Republik of Kosovo (92_,‘-9_25 8}2 //f-/ 4 g« ' Municipal Vitina

N& bazé té nenit 13 te ligjit pér vetéqeverisjefi Lokale nr. 03/L-040 Gazeta zyrtare e Republikés
o8 Kosovés 2008/28, nenit 51.1 t& statutit t&€ komunés s& Vitis& nr. 01-013/491 t€ datés
21.04.2011. N& bazé t& Ligjit pér pyjet e Kosovés nr. 2003/3, Ligjit nr. 03/L-153 pér plotésimin

dhe ndryshimin e ligjit pér pyjet dhe Udh&zimin Administrativ Nir. 05/2010. Nenit-24, Kryetari i
Komunés me daté 22.09.2023 merr kété:

VENDIM

MBI FORMIMIN E KOMISIONIT PER PRANIMIN E NGASTRAVE NE NJESINE EKONOMIKE
“ZHEGOVCE”

Sabri Miftari -Kryetar

Muhabi Kurteshi-Anétar

Menterez Haxhiu-Anétar nga APK-sé

Adem Hyseni-Anétar prezent roje pylli i kétij tereni

SJU

L. Komisioni &shté i obliguar q& t€ dal né teren, pér t€ béré pranimin € paralelés n€ ngastren me
nr. :95 né prani t& pérfaqsuesit t& kompanisé “Thes-Ari Recycling Industie’ SH.P K. Kllokot si
punékryese sipas kontratés nr.identifikues V1657- 2023-002; Nr. Prokurimit657-23-6376-2-6-10
t& datés 16.08.2023. Ndérsa procesverbalet komisoni duhet t€ i dorzojé pér punén e kryer, mé sé
largu deri mé& 30.09.2023

I1. Komisioni ka pér detyré daljen né teren, t& bgj& kontrollimin e paraleleve dhe t€ parages raport
me shkrim mbi gjendjén e paraleleve.

I1L. Komisioni vlersimin e démeve duhet ta b&jé saktésishté duke i numruar dhe shejuar trungjet
né paralelet e cekura mé larté.

TV. Pas kryerjés s& punéve né teren, komisioni ka pér detyré t& hartojé procesverbal me shkrim pér
démin e térsishém, t& arsyetuar dhe t€ pa arsyetuar.

V. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesét Drejtori i Drejtorisé s& Bujgésisg, Pylitarisé dhe
Zhvillimit Rural, pérmes U.D té pérgjegjésit t& A.P Komunale né Viti.

VL. Vendimi i dorzohet, Pérgjegjésit t& Autoritetit Pyjor Komunal, i cili g
njé kopje t& ua dorzojé anétarve t&€ komisionit.

Vendimi i derzohet:
Arkivit

Zyres Kryetarit dhe
Angtarve t& Komisionit



